

**NPO ApS**

**Trent Jones Allé 1 C, 8581 Nimtofte**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 16 23 89 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

---

**Niels Peder Opstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NPO ApS  
Trent Jones Allé 1 C  
8581 Nimtofte

E-mail: niels.opstrup@outlook.dk

CVR-nr.: 16 23 89 96

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
32. regnskabsår

**Direktion**

Niels Peder Opstrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning, herunder bestyrrelsesarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.737 kr. mod 574.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 742.457 kr. mod 98.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.737</b>	<b>574.983</b>
1 Personaleomkostninger	-64.552	-64.694
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-95.130
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.185</b>	<b>415.159</b>
Andre finansielle indtægter	778.449	-259.711
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	-1.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>915.609</b>	<b>153.981</b>
3 Skat af årets resultat	-173.152	-55.264
<b>Årets resultat</b>	<b>742.457</b>	<b>98.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	742.457	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>742.457</b>	<b>98.717</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.250	58.165
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.581
Tilgodehavender i alt	32.250	109.746
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.073.779	4.503.494
Værdipapirer i alt	5.073.779	4.503.494
Likvide beholdninger	631.299	754.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.737.328</b>	<b>5.367.554</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.737.328</b>	<b>5.367.554</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.527.809	4.785.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.652.809</u></b>	<b><u>5.210.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.104	1.826
Selskabsskat	44.070	198
Anden gæld	35.345	155.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.519</u>	<u>157.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.519</u></b>	<b><u>157.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.737.328</u></b>	<b><u>5.367.554</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.986.635	57.200	5.168.835
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.283	300.000	98.717
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.785.352	300.000	5.210.352
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	742.457	0	742.457
	<b>125.000</b>	<b>5.527.809</b>	<b>0</b>	<b>5.652.809</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	58.864	58.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>5.830</u>
	<u><b>64.552</b></u>	<u><b>64.694</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>1.467</u>
	<u><b>25</b></u>	<u><b>1.467</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	179.476	55.264
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.324</u>	<u>0</u>
	<u><b>173.152</b></u>	<u><b>55.264</b></u>
Kostpris primo	695.130	695.130
Afgang i årets løb	<u>-695.130</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>695.130</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	-695.130	-600.000
Årets regulering til dagsværdi	<u>695.130</u>	<u>-95.130</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-695.130</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.063.779</u>	<u>10.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>539.213</u>	<u>0</u>
